ПРОТОКОЛ № 1
Вскрытия и рассмотрения заявок открытого конкурса № 1 на право размещения нестационарного торгового объекта « Мобильная корзинка» на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области
Р.п. Серебряные Пруды                                                          9.10.2016г.

       1.Предмет конкурса: право на размещение нестационарного объекта                             « Мобильная корзина» на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области, утвержденного Постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области  31.08.2016г.                      № 1805 в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов( далее –Схема), утвержденной Постановлением администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 28.12.2015г. № 2253.
      2.Заказчик:Администрация городского округа Серебряные Пруды Московской области.
      3.Адрес Заказчика:142970 Московская область р.п. Серебряные Пруды ул.Первомайская д.11
     4.Е-mail –sba-07@ mail.ru
     5.Контактный телефон: 8-49667-3-85-10
     6.Место, дата проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в конкурсе:142970 Московская область, Московская область р.п. Серебряные Пруды ул.Первомайская д.11
Процедура вскрытия конвертов с заявками претендентов состоялась 142970 Московская область, р.п. Серебряные Пруды Московская область, ул. Первомайская д.11  каб.42  9 октября  2016 года в  10-30 по московскому времени.
 Присутствующие претенденты (представители претендентов) отсуствовали.
     7. Присутствовали:
Председатель комиссии: Пушкарев А.Н. –первый заместитель главы городского округа Серебряные Пруды Московской области;
Заместитель председателя комиссии: Радугина Н.М.-начальник Управления экономики и инвестиций администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области;
Члены комиссии: Маркова Н.А.-начальник отдела экономики, социального развития и потребительского рынка Управления экономики и инвестиций администрации городского округа Серебряные пруды Московской области;

Поварова Е.С.- депутат Совета депутатов городского                                                             округа Серебряные Пруды Московской области
Секретарь комиссии: Архипова С.Б.-главный специалист отдела экономики, социального развития и потребительского рынка Управления экономики и инвестиций администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области.
         8.Повестка дня:
1.Рассмотрение заявок участников открытого конкурса на  право размещения нестационарного торгового объекта « Мобильная корзинка» на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области.
         9. Объект- В соответствии с извещением о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Серебряные Пруды Московской области.
 Лот № 1 Московская область, Серебряно-Прудский район  с. Мочилы, территория, прилегающая к зданию торгового центра.
Объект мобильной торговли-смешанный ассортимент «Мобильная корзинка».
     10. Решение комиссии:
Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации и приняла следующее решение:
1.По лоту № 1 конкурсной комиссией рассмотрена 1 заявка на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации и приняла следующее решение:
	Регистрационный № заявки
	Наименование юр.лица и ФИО физ.лица
	Решение комиссии

	1.
	ООО « Профит»  142956 Московская область Серебряно-Прудский район д. Новомойгоры д.9
	Допустить к участию в конкурсе

[bookmark: _GoBack]
Подписи комиссии                                                      Пушкарев А.Н
                                                                                       Радугина Н.М
                                                                                       Маркова Н.А
                                                                                       Поварова Е.С.
                                                                                       Архипова С.Б.